
ZARZĄDZENIE NR 152/2015
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego nr 93/2014 z dnia 
30 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ), Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje:

§ 1. §1 pkt 2 Zarządzenia Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego nr 93/2014 z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Miejskiej Nowe 

Miasto Lubawskie,  otrzymuje brzmienie: „§1 pkt 2. Grunty zajęte pod garaże:

a) blaszane - 2,00 zł/m2 miesięcznie,

b) murowane - 2,50 zł/m2 miesięcznie.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 402CF39A-0381-428E-BD40-2DC8EA88A630. Przyjęty Strona 1




